

УТВЕРЖДАЮ:
Зав.столовой _____
Соболева Т.В.
(ф.и.о.)

(подпись)

МЕНЮ
ХАССП Ст-27-17
на 8 декабря 2025 г.
для группы КШИ Сухой паек

№п/п	Наименование	Калорийн.	Выход, кг	Цена, руб	К-во порц.	Затраты, руб.	Столы
ЗАВТРАК							
1	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	27,52	2	55,03	1
2	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	45,36	2	90,71	1
3	Сок	92,0	0,200	21,00	2	42,00	1
4	Хлеб пшеничный	50,8	0,020	1,89	2	3,77	1
5	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	9,05	2	18,10	1
		776,6		104,81		209,61	

ОБЕД							
1	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	27,52	2	55,03	1
2	Подгарнир из свежих огурцов	3,9	0,030	8,21	2	16,43	1
3	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	45,36	2	90,71	1
4	Сок	92,0	0,200	21,00	2	42,00	1
5	Хлеб пшеничный	50,8	0,020	1,89	2	3,77	1
6	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	9,05	2	18,10	1
		780,5		113,02		226,04	

ПОЛДНИК							
1	Сок	92,0	0,200	21,00	2	42,00	1
2	Сосиска в тесте	297,8	0,100	23,50	2	46,99	1
3	Батончик мюсли	152,2	0,025	23,38	2	46,75	1
4	Груша	84,0	0,238	45,12	2	90,24	1
		626,1		112,99		225,98	

УЖИН							
1	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,020/0,010	27,52	2	55,03	1
2	Сок	92,0	0,200	21,00	2	42,00	1
3	Батончик мюсли	152,2	0,025	23,38	2	46,75	1
4	Мандарины	76,0	0,248	54,45	2	108,89	1
		560,8		126,34		252,67	

ИТОГО: **457,15** **914,30**

Бухгалтер _____
(подпись)
Зав.производством _____
(подпись)
Мед.работник _____
(подпись)

Захарова Е.В.
(расшифровка подписи)
Чуракова И.В.
(расшифровка подписи)
Стихарева Н.Г.
(расшифровка подписи)